

Regd. & Head Office
P. B. No.599, Mahaveera Circle
Kankanady
Mangaluru – 575 002

Phone : 0824-2228182
E-Mail : comsec@ktkbank.com
Website : www.karnatakabank.com
CIN : L85110KA1924PLC001128

SECRETARIAL DEPARTMENT

25.09.2023

HO:SEC:179:2023-24

1. The Manager
Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza,C-1, Block G
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E)
MUMBAI-400 051
Scrip Code: KTKBANK

2. The General Manager,
BSE Limited
Corporate Relationship Dept
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
MUMBAI-400 001
Scrip Code: 532652

Dear Sir/Madam,

Reg.: Intimation under SEBI (LODR) Regulations, 2015 - Publication of advertisement in Newspapers

Pursuant to Regulations 47, 30 and other applicable provisions of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we herewith submit the Newspaper advertisement published on **Sunday i.e., September 24, 2023** on all India edition of "*Business Line*" in English and all Karnataka edition of "*Vijayavani*" in Kannada regarding e-voting information to shareholders in connection with the Notice of Postal Ballot.

The above information is also available on the website of the bank www.karnatakabank.com under the "Investor Portal" Section.

This is for your information and dissemination.

Yours faithfully,

Sham K
COMPANY SECRETARY &
COMPLIANCE OFFICER



Karnataka Bank Ltd.
Your Family Bank. Across India.



Regd. & Head Office : Post Box No.599, Mahaveera Circle, Kankanady, Mangaluru – 575 002
CIN : L85110KA1924PLC001128, E-Mail : investor.grievance@ktkbank.com
Website: www.karnatakabank.com, Phone : 0824-2228222

NOTICE

NOTICE is hereby given pursuant to the provisions of Sections 108, 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 (the "Act"), as amended, read with Rule 20 and Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (the "Act") as amended, Regulation 44 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI LODR") and in accordance with the General Circular Nos. 10/2022 and 11/2022 dated December 28, 2022 issued by Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and other connected circulars mentioned therein read with SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 dated January 5, 2023, to obtain approval of the members of The Karnataka Bank Limited ("the Bank") by way of Postal Ballot through electronic means ("e-voting" only) in respect of the following resolution as set forth in the Notice of Postal Ballot dated September 22, 2023.

1. To Issue, Offer and Allot Equity Shares of the Karnataka Bank Limited on Preferential basis

The Bank has completed dissemination of the Notice of Postal Ballot along with Explanatory Statement on September 23, 2023 to all the Members of the Bank whose name appeared in the Register of Members / List of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on Friday, September 15, 2023 ("Cut-off Date") through electronic mail to the shareholders whose email IDs are registered. The voting rights of the Members shall be reckoned on the basis of the equity shares of the Bank held by them as on the Cut-off date and any person who is not a member as on the Cut-off date shall treat the Notice of Postal Ballot for information purpose only.

The Bank has engaged the services of Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") for the purpose of providing e-voting facility to the Members. The Members are requested to note that voting through e-voting facility to the members shall commence from September 25, 2023 (Monday) at 09:00 A.M. (IST) and ends on October 24, 2023 (Tuesday) at 05:00 P.M. (IST). The e-voting facility will be disabled by CDSL thereafter. The detailed procedure and instructions for voting are enumerated in the Notice of Postal Ballot.

The Board of Directors of the Bank has appointed CS. Pramod S M, (Membership Number 7834, COP Number 13784) Partner of M/s. BMP & Co. LLP, Company Secretaries or failing him CS. Biswajit Ghosh, (Membership Number 8750, COP Number 8239) Partner of M/s. BMP & Co. LLP, Company Secretaries, as Scrutinizer, for conducting the Postal Ballot (e-voting) process in a fair and transparent manner and to issue the Scrutinizer's Report on voting results.

The voting results will be announced by the Bank on or before October 26, 2023 (Thursday). The results will also be posted on Bank's website: <https://karnatakabank.com/investor-portal/annual-report> and that of CDSL and simultaneously intimated to the Stock Exchange(s) where the shares of the Bank are listed.

The Notice is available on the Bank's website: <https://karnatakabank.com/investor-portal/annual-report>, the website of Stock Exchanges i.e., www.bseindia.com and www.nseindia.com and on the website of CDSL at www.evotingindia.com

Once vote on resolution is cast by the member, he / she shall not be allowed to change it subsequently or cast the vote again. Please read the instructions given in the postal ballot notice carefully before exercising the vote.

Members who have not registered their e-mail address are requested to register the same with the Depository through their Depository Participant(s) in respect of shares held in electronic form and in respect of shares held in physical form, by writing to the Bank's Registrar & Share Transfer Agent, Integrated Registry Management Services Pvt. Ltd., No. 30, Ramana Residency, 4th Cross, Sampige Road, Malleshwaram, Bengaluru - 560003 (Tel No.: 080-23460815/6/7) email id: irg@integratedindia.in

The Bank has also made temporary arrangements for registration of e-mail addresses for the members whose e-mail addresses are not registered with the Depositories or with RTA. For detailed information in relation to temporary e-mail registration and e-voting, Notes to e-voting instruction provided in Postal Ballot Notice may be referred to. The members can access the said facility by visiting the link <https://www.integratedindia.in/emailupdate.aspx> and follow the process mentioned therein.

For any queries / grievances relating to e-voting, please refer to the 'user manual for members' available at www.evotingindia.com under Help menu. The members can also contact CDSL (Ph.:1800-200-5533, E-mail.: helpdesk.evoting@cdslindia.com) or Mr. Sham K, Company Secretary & Compliance Officer of the Bank, Phone No.: 0824-2228183/248, e-mail: investor.grievance@ktkbank.com

For The Karnataka Bank Limited,
Sham K
Company Secretary & Compliance Officer

Place : Bengaluru
Date : September 23, 2023



ಕರ್ನಾಟಕ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಲಿ.
ನಿಮ್ಮ ಕುಟುಂಬದ ಬ್ಯಾಂಕ್. ಭಾರತದಾದ್ಯಂತ.



ನೋಂದಾಯಿತ ಕಚೇರಿ : ಮಹಾವೀರ ವೃತ್ತ, ಕಂಕನಾಡಿ, ಮಂಗಳೂರು-575 002

ಕಂಪನಿ ಗುರುತು ಸಂಖ್ಯೆ : L85110KA1924PLC001128, ಇ-ಮೇಲ್ : investor.grievance@ktkbank.com

ಕಂಪನಿ ಜಾಲತಾಣ : www.karnatakabank.com, ಫೋನ್ ನಂ. : 0824-2228222

ನೋಟೀಸು

ಈ ಪ್ರಕಟಣೆಯ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಯಪಡಿಸುವುದೇನೆಂದರೆ ಕಂಪನಿ ಕಾಯಿದೆ 2013ರ ಸೆಕ್ಷನ್ 108, 110 ಮತ್ತು ಅನ್ವಯವಾಗುವ ಇತರ ನಿಬಂಧನೆಗಳಿಗೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ, ಹಾಗೂ ಕಂಪನಿ (ಮ್ಯಾನೇಜ್‌ಮೆಂಟ್ ಆಂಡ್ ಅಡ್ಮಿನಿಸ್ಟ್ರೇಶನ್) ನಿಯಮಗಳು, 2014ರ ನಿಯಮ 20 ಮತ್ತು 22, SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015ರ ನಿಯಮ 44 (SEBI-LODR) ಹಾಗೂ ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ವ್ಯವಹಾರಗಳ ಸಚಿವಾಲಯ (MCA) ಹೊರಡಿಸಿರುವ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ 10/2022 ಮತ್ತು 11/2022 ದಿ. 28.12.2022 ಸಂಬಂಧಿತ ಸುತ್ತೋಲೆ ಮತ್ತು ಕಾನೂನುಗಳಿಗೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ ಹಾಗೂ SEBI ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 ದಿ. 05.01.2023 ಪ್ರಕಾರ, ಈ ಕೆಳಗಿನ ನಿರ್ಣಯಗಳಿಗೆ ಬ್ಯಾಂಕಿನ ಸದಸ್ಯರ ಅನುಮೋದನೆಯನ್ನು ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಮತದಾನದ (ಇ-ಮೋಟಿಂಗ್) ಮುಖಾಂತರ ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳಲು ನಿರ್ಧರಿಸಲಾಗಿದೆ.

1. ಆದ್ಯತೆಯ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ಕರ್ನಾಟಕ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ ಈ ಕೆಳಗೆ ಷೇರುಗಳ ಹಂಚಿಕೆ ಮತ್ತು ವಿತರಣೆ.

ಅದರಂತೆ, ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 15, 2023 ನ್ನು ನಿಗದಿತ ದಿನಾಂಕವನ್ನಾಗಿ (Cut-off Date) ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗಿದ್ದು, ಆ ದಿನದಂದು ಇಮೇಲ್ ಐಡಿ ಗಳನ್ನು ಈಗಾಗಲೇ ನೋಂದಾಯಿಸಿದ ಷೇರುದಾರರಿಗೆ ಪೋಸ್ಟಲ್ ಬ್ಯಾಲೆಟ್ ನೋಟೀಸನ್ನು (ವಿವರಣಾತ್ಮಕ ಹೇಳಿಕೆಗಳ ಜೊತೆಗೆ) ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 23, 2023 ರಂದು ಕಳುಹಿಸಲಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಸದಸ್ಯರ ಮತದಾನದ ಹಕ್ಕುಗಳನ್ನು ನಿಗದಿತ ದಿನಾಂಕದಂದು ಅವರು ಹೊಂದಿರುವ ಷೇರುಗಳ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುವುದು. ನಿಗದಿತ ದಿನಾಂಕದಂದು ಸದಸ್ಯರಲ್ಲದ ಯಾವುದೇ ವ್ಯಕ್ತಿಯು ಈ ಪೋಸ್ಟಲ್ ಬ್ಯಾಲೆಟ್ ಸೂಚನೆಯನ್ನು "ಕೇವಲ ಮಾಹಿತಿ ಉದ್ದೇಶಕ್ಕಾಗಿ" ಎಂಬುದಾಗಿ ಪರಿಗಣಿಸಬೇಕು.

ಇ-ಮೋಟಿಂಗ್ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಒದಗಿಸಲು, ಬ್ಯಾಂಕು 'ಸೆಂಟ್ರಲ್ ಡೆಪೋಸಿಟರಿ ಸರ್ವಿಸಸ್ (ಇಂಡಿಯಾ) ಲಿಮಿಟೆಡ್' (CDSL) ನ್ನು ನೇಮಿಸಿದ್ದು, ಇ-ಮೋಟಿಂಗ್ ನ ಮೂಲಕ ಮತದಾನವು ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 25, 2023 (ಸೋಮವಾರ) ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 9.00 ಗಂಟೆಯಿಂದ (ಭಾರತೀಯ ಕಾಲಮಾನ) ಪ್ರಾರಂಭವಾಗಿ ಅಕ್ಟೋಬರ್ 24, 2023 (ಮಂಗಳವಾರ) ಸಂಜೆ 5.00 ಗಂಟೆಗೆ (ಭಾರತೀಯ ಕಾಲಮಾನ) ಕೊನೆಗೊಳ್ಳಲಿದೆ. ಆನಂತರ ಇ-ಮೋಟಿಂಗ್ ಸೌಲಭ್ಯವು ನಿಷ್ಕ್ರಿಯಗೊಳ್ಳಲಿದೆ. ಇ-ಮೋಟಿಂಗ್ ಮೂಲಕ ಮತದಾನದ ವಿವರವಾದ ಕಾರ್ಯವಿಧಾನ ಮತ್ತು ಸೂಚನೆಗಳನ್ನು ಪೋಸ್ಟಲ್ ಬ್ಯಾಲೆಟ್ ನೋಟೀಸಿನಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಬ್ಯಾಂಕಿನ ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿಯು ಇ-ಮೋಟಿಂಗ್ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯನ್ನು ನ್ಯಾಯಯುತ ಮತ್ತು ಪಾರದರ್ಶಕ ರೀತಿಯಲ್ಲಿ ನಡೆಸಲು ಶ್ರೀ ಪ್ರಮೋದ್ ಎಸ್. ಎಮ್., (ಸದಸ್ಯತ್ವ ಸಂಖ್ಯೆ 7834, COP ಸಂಖ್ಯೆ 13784) ಪಾಲುದಾರರು ಮೆಸರ್ಸ್. ಬಿಎಂಪಿ ಎಂಡ್ ಕೊ., ಎಲ್‌ಎಲ್‌ಪಿ, ಅಥವಾ ಅವರು ವಿಫಲವಾದಲ್ಲಿ ಶ್ರೀ ಬಿಸ್ವಜಿತ್ ಫೋರ್ಸ್ (ಸದಸ್ಯತ್ವ ಸಂಖ್ಯೆ 8750, COP ಸಂಖ್ಯೆ 8239) ಪಾಲುದಾರರು ಮೆಸರ್ಸ್. ಬಿಎಂಪಿ ಎಂಡ್ ಕೊ., ಎಲ್‌ಎಲ್‌ಪಿ, ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳನ್ನು ಪರಿಶೀಲನಾಕಾರರಾಗಿ (Scrutinizer) ನೇಮಿಸಿದೆ. ಇ-ಮೋಟಿಂಗ್ ಮತ್ತು ಮತದಾನದ ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ಕುರಿತು ಪರಿಶೀಲಕರ ನಿರ್ಣಯಗಳ ವರದಿಯನ್ನು ನೀಡಲು ಮತದಾನ ಮುಗಿದ ಬಳಿಕ, ಫಲಿತಾಂಶವನ್ನು ಅಕ್ಟೋಬರ್ 26, 2023 (ಗುರುವಾರ)ದ ಒಳಗಾಗಿ ಬ್ಯಾಂಕಿನ ಜಾಲತಾಣ: <https://karnatakabank.com/investor-portal/annual-report>, ಹಾಗೂ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್ಚೇಂಜ್‌ನ (NSE & BSE) ಜಾಲತಾಣ ಗಳಲ್ಲೂ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುವುದು.

ಪೋಸ್ಟಲ್ ಬ್ಯಾಲೆಟ್ ಸೂಚನೆಯು ಬ್ಯಾಂಕಿನ ಜಾಲತಾಣ: www.karnatakabank.com ನಲ್ಲಿ "ಹೂಡಿಕೆದಾರರ ಪೋರ್ಟಲ್" ಶೀರ್ಷಿಕೆಯಡಿಯಲ್ಲಿ, ಷೇರು ಮಾರುಕಟ್ಟೆಯ ಜಾಲತಾಣ (ಅಂದರೆ www.bseindia.com ಮತ್ತು www.nseindia.com ಹಾಗೂ CDSL ನ ಜಾಲತಾಣ www.evotingindia.com ನಲ್ಲೂ ಸಹ ಲಭ್ಯವಿರುತ್ತದೆ. ಒಮ್ಮೆ ನಿರ್ಣಯದ ಮೇಲಿನ ಮತವನ್ನು ಸದಸ್ಯರು ಚಲಾಯಿಸಿದ ತರುವಾಯ, ಅದನ್ನು ಬದಲಾಯಿಸಲು ಅಥವಾ ಮತ್ತೊಮ್ಮೆ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಲು ಅನುಮತಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ. ಮತ ಚಲಾಯಿಸುವ ಮೊದಲು ಅಂಚೆ ಮತ ಪತ್ರದ ನೋಟೀಸಿನಲ್ಲಿ ನೀಡಲಾಗಿರುವ ಸೂಚನೆಗಳನ್ನು ಎಚ್ಚರಿಕೆಯಿಂದ ಗಮನಿಸಲು ಈ ಮೂಲಕ ವಿನಂತಿಸಲಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸವನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿದ ಸದಸ್ಯರು, ತಮ್ಮ ಇ-ಮೇಲ್ ಐಡಿ ಯನ್ನು, ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಹೊಂದಿರುವ ಷೇರುಗಳಿಗೆ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ಡಿಪಾಸಿಟರಿ ಪಾರ್ಟಿಸಿಪೆಂಟ್ (DP) ರವರಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ಭೌತಿಕ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಹೊಂದಿರುವ ಷೇರುದಾರರು ಈ ವಿವರಗಳನ್ನು ಬ್ಯಾಂಕಿನ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ಮತ್ತು ಷೇರು ವರ್ಗಾವಣೆ ಏಜೆಂಟ್ (RTA) ಇಂಟಿಗ್ರೇಟೆಡ್ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಿ ಮ್ಯಾನೇಜ್‌ಮೆಂಟ್ ಸರ್ವಿಸಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್, ನಂ.30, ರಮಣ ರೆಸಿಡೆನ್ಸಿ, 4 ನೇ ಕ್ರಾಸ್, ಸಂಪಿಗೆ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು 560003 (ದೂರವಾಣಿ: 08023460815/6/7) (ಇ-ಮೇಲ್: irg@integratedindia.in) ಇವರಲ್ಲಿ ನೋಂದಾಯಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ.

ಡಿಪಾಸಿಟರಿ ಅಥವಾ ಆರ್‌ಟಿಐಯಲ್ಲಿ ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿದ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳ ನೋಂದಣಿಗಾಗಿ ಬ್ಯಾಂಕ್ ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ವ್ಯವಸ್ಥೆಗಳನ್ನು ಮಾಡಿದೆ. ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಇ-ಮೇಲ್ ನೋಂದಣಿ ಮತ್ತು ಇ-ಮತದಾನಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ವಿವರಗಳ ಮಾಹಿತಿಗಳನ್ನು, ಪೋಸ್ಟಲ್ ಬ್ಯಾಲೆಟ್ ನೋಟೀಸಿನಲ್ಲಿ ಒದಗಿಸಲಾದ ಇ-ಮತದಾನ ಸೂಚನೆಯ ಟಿಪ್ಪಣಿಗಳಲ್ಲಿ ಉಲ್ಲೇಖಿಸಬಹುದು. ಸದಸ್ಯರು <https://www.integratedindia.in/emailupdatation.aspx> ಲಿಂಕ್‌ಗೆ ಭೇಟಿ ನೀಡುವ ಮೂಲಕ ಈ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಮತ್ತು ಅದರಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಲಾದ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯನ್ನು ಅನುಸರಿಸಬಹುದು.

ಇ-ಮೋಟಿಂಗ್ ಸೌಲಭ್ಯದ ಬಗ್ಗೆ ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಅಥವಾ ಯಾವುದೇ ಸ್ಪಷ್ಟೀಕರಣ ಬೇಕಾದಲ್ಲಿ, ಜಾಲತಾಣ: www.evotingindia.com/helpmenu ದಲ್ಲಿ ಕೊಡಮಾಡಿರುವ ಷೇರುದಾರರ ಕೈಪಿಡಿಯನ್ನು ಪರಾಮರ್ಶಿಸಬಹುದು. ಸದಸ್ಯರುಗಳು CDSL (Ph: 1800-200-5533, Email: helpdesk.evoting@cdslindia.com) ಅಥವಾ ಶ್ರೀ ಶ್ಯಾಮ್ ಕೆ ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ ಮತ್ತು ಅನುಸರಣಾ ಅಧಿಕಾರಿಯನ್ನು (Ph: 0824-2228183/248/266, E-mail.: investor.grievance@ktkbank.com) ಸಹ ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು.

ಸ್ಥಳ : ಬೆಂಗಳೂರು
ದಿನಾಂಕ : ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 23, 2023

ಕರ್ನಾಟಕ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ,
ಶ್ಯಾಮ್ ಕೆ
ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ ಮತ್ತು ಅನುಸರಣಾ ಅಧಿಕಾರಿ

